
 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
CNPJ: 05.631.031/0001-64 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL 

 

___________________________________________________________________________ 
Comissão Permanente de Licitação – CPL 

Av. Presidente José Sarney, s/n, Centro – CEP: 65.925-000 – Sítio Novo – MA. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019-CPL 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA 

torna público para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2019-CPL, À Contratação de pessoa física ou jurídica 

para fazer assessoria e consultoria para o fundo Municipal de Saúde do Município, em 

conformidade com o Anexo I (Termo de referência) do Município de Sítio Novo - MA, de 

acordo com Lei Federal nº 10.520/2002 em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações e disposições do Edital. 

Data da Abertura: 25/04/2019. Horário: 14:20 horas. 

Endereço: Av. Presidente José Sarney s/n Centro Sítio Novo - MA. 

Maiores informações e a aquisição do Edital e seus Anexos, estão disponíveis 

gratuitamente para consulta na CPL, no horário das 08:00 às 12:00 horas, de segunda a 

sexta-feira. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente 

licitação será realizada no primeiro dia útil subseqüente. 

Sítio Novo - MA, 03 de Abril de 2019. 

 

DAVI SILVA PEREIRA 

Pregoeiro Oficial 
 

 
DESPACHADO PARA PUBLICAÇÃO NO MURAL DA 

PREF. MUN. DE SÍTIO NOVO - MA, EM: 
03 de Abril de 2019, devendo permanecer assim por 10 
(dez) dias. 

 
DAVI SILVA PEREIRA 

Pregoeiro Oficial 


